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APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocapa,
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01 \&

APAE

F- ba - B8P . s
iy ST B8R e parecer tocnico n® 38.649, declarada de Utilidade Publica Lei Municipal n° 1515 de 3071 011958

Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registre CNAS Processo 27925/68
e e L R e N R e i v T SR TR e Wmﬁ%%m&mmm&mm

Sorocaba, 10 de agosto de 2020

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL

SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOA
COM DEFICIENCIA E SUAS FAMILIAS

A

Secretaria da Cidadania

Divisdo de Parcerias e Planejamento

APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ 71.869.35/0001-
01, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que
compde a prestagio de contas de julho/2020 indicando de forma detalhada a aplicacio dos recursos
recebidos na importancia de R$ 12.796,00 (doze mil setecentos e noventa e seis reais)

1 — Cadastro da Entidade
2 — Relatério de Execugdo Financeira — Parte 01

3 — Relatério de Execucdo Financeira — Parte 02

4 - Extrato da Conta Corrente

5 —Certiddo Negativa de Regularidade do FGTS

6 — Certidao Negativa de Débito Estadual

7 — Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e 3 Divida Ativa da Uniio
8 - Certiddo Negativa de Débitos Trabajhistas

9 — Certiddo Negativa de Tributos Municipais

10— Certiddo Negativa de Tributos Imobiligrios

11 — Relatério de Atividades do mgés,

12 — Relagio Nominal dos Usudrios do més.

R A 5 7 S e e e
Rua Ubirsjara, 528 - Vila Gabriel - Sorocaba - 8P
CEP: 18000520
PABX: (15} 3219-2400
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APAE - Associacgido de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

APAE

CEBAS: parecer técnico n® 38,649, declarads de Utilidade Pablica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968
Estadual n° 64 de 04/1 2/ 1 972 Reg siro CNAS Pmr;essa 27925!58

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

Secretaria da Cidadania

Divisdo de Parcerias ¢ Planejamento

APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ 71.869.35/0001-
01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de Agosto /2020 no valor de R$ 12.796,00
referente a recursos do Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania,

movimentados exclusivamente na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2380-0,

Atenciosamente,

Presidente Voluntan

R
Rua Ubirsjara, 528 - Vila Gatwial - Sorocaha - 5P
CEP: 18090-520
PABX: (15} 3219-248%
apzpsorocabirdanassereciba ord.e [ www.ankesarecahe. ora br f Facebontc APAE Scrocaba § Ingtaacam: Dansesorseaba
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APAE - Associagdo de Pais e

Fundads em 18/09/

Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

1967 - ONPJ: 71.868.358/0001-01

S g‘ APHE
il g Soreer®a 8P oppsg: pareser Weanica n° 33,649, declerada de Ut ade Pimsios Lei Muricipal n° 1515 de 30/16/1968
L P Extaduat n” 64 de 03412/1872 Regisits ONAS Prowasso 2732368
RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESFESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCASA — SECRETARIA DE 1GUALDADE £ ASHSTENCIA SOCIAL

ORGANIZAGAC DA SOCIEDADE CIVIL APAE - ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SORQTARA

CNPR: 71.859,358/0001-0%

EMDERE(O E CEP: HUA UBIRAJARA, 528 - VILA GABRIEL - CEP: 1809C-520 - SOROUABA-SP

RESPONSAVEL(LS) PELA DSC FABIC NOBUHIRO UMEZY

ey 143 807 568.85 q
0BJETO DA PARCERIA @\f!go DE PSE OF MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECT DAL E 5UAS FAMILIAS

EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: JULHO

ORIGEM DOS RECURSDS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERD DATA ] VIGENCEA VALOR MENSAL - RS
Terma de Colaboragdo/Foments n? 21.508/2017 01/07/2017 30/06/2018 RS 270040
Aditamento n? 21 60017 G1/07/2018 30/06/2010] R e.aas,u%‘
AL Ao
DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS}
33/07/2020 RS 12.755,00 U0 Cradto TED 78 01 R3 12,755,00,

(A} SALDC DO MES ANTERIOR RS -
(B} REPA55ES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA [ 12,795,00 |+
{C) RECEITAS COM APLICAGDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OLTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGED DO AMSTE (2)

i)

ECiARS0S PUBLICOS{A+B+C+ D)

RCEIRA

{F} RECURSOS PROPRIDS DA L

{&) TOTAL DE RECURSES DISFONIVEIS PARA O MBS DE COMPETENCIA (E+F)

| ks

[1} Fente do recursy: Fedenal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborade um aneys para cada fonte de recurso,

(21 Receitas com estagionaments, alugudis, ertre outras.

O1s) signatéric{s), na qualidade de represantantels) da arganizacio;
APAE - ASSOCIAGCAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPGONAIS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abako detalhada,
JULRO
Lern come 8§ despasas @ pagar no axsrelcio seguinte.

as despesas incoridas e pagas n2 compaténcia de:

DEMAONSTRATIVO DAS DESPESAS [NCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - R$
Recurtos humanss {5} JUHD 2020 RS 1.849,56 | =
Resurios humanes (€) JULHD 2020 RS -
Medicamertes JULHO 2020 R$ -
Ganeros afimenticios JULHO 030 RS -
Outras materiais de sonsumo JAHO 2020 RS -
frutras servigs de tercelros JULHD 2020 RS 231875 e
Locagde de mdveis JULHD 2920 RS -
LocagSes diversas JULHO 2020 RS -
Utilidades piiblicas (7) JULHO 2020 RS 986,23 | =
Combusthsl JULHO 2020 R$ -
Bens & matarizis permanentes SULHO 2020 RS -
Obras JULHO 2020 R$ -
Qulrss despesas JULHO 2020 RS -
TOTALDAS DESPESAS| RS 4.964,54
(8} Saldrics, encargos e benefidios. (6) Autinomos e pesios juridica, {7) Enargla elétrica, gua e esgate, 245, tiefone e internet,
Outras despesas apanas medianta autorizaghe prévia.
l_ DEMONSTRATIVD DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G TGTAL DE RECLRSCS DISPUNIVEL NO EXERCILIG RS 12.796,00
](J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 4.964,54
{{k RECURSD PUBLICO NAD APLICADO [E ~{—fN ] 7.831,46
L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAC POBLICO ;
[M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICALAQ NO EXERCICIO) SEGUINTE (K- 1) RS 7.451,46
AN | SRS ?;\?\Q‘E‘?\\Fﬁ?
Aaestthou

anee®

1275600




APAE -~ Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

APAE

Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

- ha - SP
Rronana CEBAS: parecer téonice n® 32,642, daciarada de Uhiidade Pohilca Let Municina! n® 1515 de 30710/1068
Egtadual n® 64 de 04/12/3972 Registro CNAS Processo 2TI2E%8

RELATORIO DE EXECUCAG FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
PATA DQ DATA DO ESPEC&F!CAC;SO Do NATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR (R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE R3)
0770872020 05/08/2020 Guiz FGTS Recursos humanes (5) RS 1.159,99;/
Q7/G8/2020 05/08/2020 Guyia FGTS Recursos Aumanos (5) RS 639,57 4 7
297072020 {5/08/2020 Notal Fiscal Delta Contabitidade e Assessoria Qutros servivos de terceiros RS 2.118,75
24/08/2020 05/08/2020 Bolato {PFL Utilidades pdblicas {7) RS 996,23
TOTAL} RS 4.964,54
Declaramas, na qualidade de responsdveis pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que a daspesa relacionada, examinada pein Conselho Fiscal, CoMmprova a

exata aplicagio dos recursos recebidos pars os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org§a Concessor.

LOCAL e DATA:

| Sargeaba, 10 de agosto de 2020,

{tefmibzu - Presidente Voluntario

DIRIGENTE:

{rrome, cargo e assinatura)

LA
f\f \A J\\}\ J@’\/f.\ft

[conTADOR/NE CRE

Delta Contabilidade ¢ Aséedioria Técnica em Terceiro Setor Lida - ME

[nome, cargo e assinatural

CRC 25P(?33804/0—1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08



FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2020 - 15:56:31

FURNED OE GARANTUL 0O TEMPD T SERVCE
GFIP - SEFIP 840

i 01-RAZAO SOCIALINOME

iO2~DDDfTELEFONE

fA P A E ASSOCIACAQO PAIS E AMIGOS DOS EXC ! {0015)32182499
}03-FPAS }04-8IMPLES }05-REMUNERAGAO [08-QTDE TRABALMADORES !UT—ALIQUOTA FGTS |
} 639 i 1 II 14.499,95 g 6 ! 8 fI
[ 08-COD RECOLHIMENTG [ 09-1D RECOLHIMENTO [10-INSCRIGAOITIPO (8) |11-COMPETENCIA f12-oATA DE VALIDADE |
i 115 ; 017980-9 , 71.869,358/0001-01 i 07/2020 ! 07/08/2020 ?

[13-DEPOSITG + CONTRIB SQCIAL {14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLMER |

; 1.159,99 } 0,00 g 1.150,99 II

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020%
| B58100000110 599901792005 807643050874 186935800011 | AUTENTICACAOC MECANICA

Fazo com Recursos

y ‘ is / SEC!
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS Federals / SECID
; Termo de Coiabom'éa n°
‘ GERADA EM 20/07/2020 - 15:56:31 ) C-N” S0

“VALOR FGTS A RECOLKER ATE O DIA 07/08/2020**

858100000110 593901792005 807643050874 186935800011 AUTENTICACAO MECANICA

H T

FUNDD UE GARANTIA DU TEMPE TIF SERVGG “‘%@1\ '
GFIP - SEFIP  8.40 RS 47253, ”“?f
| 01-RAZED SOCIALINGME |82-DDD/TELEFONE |
|AP A E ASSOGIACAG PAIS E AMIGOS DOS EXC ' (oo1s)32192409 |
]f 03-FPAS i]04-5|MPLEs iﬂS-REMUNERAQﬂO [06-GTDE TRABALHADDRES |or-atiQuoTa FaTs |
| | |
f 639 i 1 ' 14.499 65 | 6 1 8 f
. 'i 08-COD RECOLHIMENTO 091D RECOLHIMENTO  10-NSCRIGAO/TIPO (8) |11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE | B

¥ 115 g 017980-8 ! 71.869.358/0001-01 g 0712020 E 07/08/2020 !

Eis»DEPOSITO + CONTRIB SOGIAL [ 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A REGOLHER I

e
i 1.159,99 E o,ao} 1.159,99{ <



CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

@

Nome: A P A E ASSQOCIACAD PAIS E AMIGOS

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002380-0

Representacdo numérica do cédige de barras:

858100000110 599901792005 807643050874 186535800011

Céd. convénio: 0179
Data de validade: 47/08/2020
Competéncia: 07/2020
Valor recoihido: 1.159,99
[

[ Identificagdo da operacio: FGTS
Data / hora: 05/08/2020 10:56:51
Data de Débito: 05/08/2020

Codigo da operacio: 00520898
Chave de seguranca: ZZ0Q6GTMCKS130K1

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo ciiente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Federals / SECID
Termo de Cojeboragdo n°

i

27627 fodd

!3/&,- d

Q?’ ,r'j‘ ;”'_5“9‘}%-’?

Pago com Recursos
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- " GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
- | : GERADA EM 28/07/2020 - 15:49:45

[

FURIITD BE SRRANTIA DU TEMPO TE SERACH
GFIP - SEFIP 840

2

St

i 01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE

| AP AE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC {0015)32192499

| 0a-FPAS jo4-SIMPLES EQE-REMUNERAGF\G J0B-LITHE TRABALHADORES 67-ALIQUOTA FGTS

1 6839 ! 1 E 8.619,65 E 4 i 8

| 08-COD RECOLMIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO }10-INSCRIGAQITIPO (&) |11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE

E 118 ; 017980-9 E 71.869.358/0001-01 ! 07/2020 07/08/2020
{13-DEPOSITO «  CONTRIB SOCIAL  14-ENCARGOS | 15-TOTAL A REGOLHER i
} 689,57 ; 0,00 E 688,57 %_

wy/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**
] 858800000067 895701792008 807643050874 186935800011 | AUTENTICACAO MECANICA

Pacn cormn Recursos

?% . . ' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
: ' GERADA EM 29/07/2020 - 15:48:45

Fodarals f SECHD
Tasrvio de Coleborsgio M
&1 E R R T,

FUANDD DF GARANTIA DD TEMD OF SERAGT é [N
GFIP - SEFIP  8.40 éﬁf ,-5” 2 Qi
n b
l 01-RAZAC SOCIAL/NOME B IGZ-DDD{FELEFONE \\ 1
| AP A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC | (oo15)32192409 |
| 03-FPAS jorsmPLES | PE-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES  {07-ALIQUOTA FGTS |
f 639 ; 1 ; 8.619,65 E 4 . E 8 f
l 08-COD RECOLHIMENTO 109-10 RECOLHIMENTO i10-INSCRICAOIT I#0 (8) {11-CDMPETENCLA f‘jy I12—DATA DE VALIDADE I-
e
i 115 ; 0179809 i 71.869.358/0001-01 ; 07/2020 } 07/08/2020 }
i 13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS l 15-TOTAL A RECOLHER t .
| coos7 00! seos

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020*

B58800000067 895701792008 8076430506874 186835800011 AUTENTICAGAO MECANICA

NI



CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: A P A E ASSQCIACAO PAIS E AMIGOS

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002380-0

Representagéio numérica do cédigo de barras:

858800000067 895701792008 807643050874 186935800011

Cad. convénio: 0179
Pata de validade: 07/08/2020
Competéncia: 07/2020
valor recelhido: 689,57
PR o

¢ Identificacdo da operagdo: FGTS
Data / hora: 05/08/2020 10:55:47
Data de Débita: 05/08/2020

Cédigo da operagdo: 00520858
Chave de seguranga: JO0QFVPXASVE74QJ5

o
TRCL OO

FRpo N TY
Operacio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente. Federals / 520D
SAC CAIXA: 0800 726 0101 Tarmo ¢ 3 3::!’3'20 n’
it Nt /

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RS 689,54




Ntmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002648
FAZENDA Data e Hora de Emissdo 0/
SECRETARIA DA FAZEND 29/07/2020'03:09:05
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificacio
elfc5b26
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA
CPF/CNPY: 15.776.634/0001-08 Inscrigge Municipal : 000321331
Enderego; RUA CASTANHO TAQUES,KN°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Murniciplo: SOROCABA Ur: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: A P A E ASSOCIACAO PAISE AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
CPF/CNPI: 71,869.358/0001-01
Enderego: - RUA UBIRAJARA, N2528 - BAIRRO VILA PROGRESSO - CEP:18090-520
Municipio: SOROCABA Ur: Sp E-rmail: recursoshumanos@agesorocaha.ol_-g.br
DISCRIMINA(;RO DOS SERVICOS
Frescricdo:
1 CONTABILIDADE. 2.118,73
MENSALIDADE CONFORME CONTRATO.
Vﬂt?}ﬂ??ﬂx DOS TRIBUTOS: R§ 204,97 FEDERAL, R$ 0,00 ESTADUAL £ R$ 88,58 MUNICIPAL FONTE: IBPT/FECOMERCHD SP CAYGI3
. el [item 7 ij Unftario n% Total R$
®IM | CONTABILIDADE. 2.118,75 MENSALIDADE CONFORME CONTRATO 1} 2118750 2.118,75
ago com Recursos
Federals / SECID .
Termo de Co?bgagﬁﬂ n
2 7 Ll | L \
reonmss 7
R$ 218,75 Xy
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 RS G, 00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,118,75
alor Total das DeducBes: o'Base de Célculo: Aliguota: alor do 15S:;
R$ 0,0 R$ 2,118,75 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
tés de Competéneia da Nota Fiscal: 07 /2020 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
ocal da Prestaglo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
PS/SERIE: 566/99 {29/07/2020) Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

NAE: 692060100 - Atividades de contabilidade
ervico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares,




CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

7 v’)b
&

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 71.860,358/0001-01

Nome: A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS
Conta de débito: 4137 7 003 / 00002380-0

Representacdo numérica do cddigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPL:

Pagador Sacado
Nome/Razdoe Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final ~ Correntista
Nome/Razdo Social:

N

£0190.00009 03075.800007 00103.119178 2
83430000211875

BANCO DO BRASIL S/A
00t

TUGU SERVICOS NA INTERNET S.A
IUGH SERVICOS NA INTERNET S.A
15.111.975/0001-64

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
15,776.634/0001-08

IUGHU SERVICOS NA INTERNET S.A
15.111.975/0001-64

A P A E ASSQCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO

71.869.358/0001-01

A P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS

CPF/CNPJ: 71.862.358/0001-01
Data do Vencimento: 10/08/2020
Data de tfetivacSa / Agendamento:  05/08/2020 E Pago cOm Recursos
Valor Neminal do Boleto: 2.118,75 E Federals / SECID .
Juros (R$): 0,00 ET rmo de Cciagaraggﬂ n
3 A :
IOF (R$): 0,00 12 /609 /200%
Multa (R$): 0,00 i
=N Desconto (R$): 0,00 [%
Abatimento (R$): 0,00 - = N
Valor Calculado (R$): 2.118,75
Valor Pago (R$): 2.118,75
Identificagio do Pagamento: DELTA
Data/hora da operacdo: 05/08/2020 11:09:16
Codigo da operacao: (018385923
Chave de seguranca: UP7YGIFTFVWYRTAG

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Nota Figeal

See— P Energia Elét
E=—— ASS PAIS A EXCEPCIONAIS SOROCABA N G et a Cidifica
& === R UBIRAJARA, 528 Dt da Emissdo 15072020
g = VL PROGRESSO g;;:_i &e tﬁpgaentagao:%m?fzmo
$ == 18090-520 SOROCABA/SP Conta Conirato N° 210002895277
Lettura Proximo Més 14/08/2020
Lote Roteiro de Leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
110 SORBUB24-000007138 30831538 700134078 713D.29CB.A4C7.4020 8175.AA73 B566.6486

s famara deamtgia_ it Solicte.ox setvigos disponivals drcrsio:
rokR: 10 ¥ers0 te s conts, S R

ASSPAIE .ﬁ-E'Xt‘;E:CiQNA}s SOROEARA CNPJ: 71,269, 3805000401
YL PROGRESSD JNSCES

Nuta Fiscal
Carta de Energia Elétrica

‘? N° 054580629 série © ' Ly i i :
: ;.;n aun E"igF " -
558 conta poderd ser paga tic credenciado mais perto de vocé, Conﬁra a lista compieta no site www.cpfl.com.br
MIX TEM TUDOD R APARECIDA, $25 - JARDIM SANTA ROSALIA
MERCADO IUATEM! RUA LIMEIRA , 82 - JARDIM LECCADIA
DROGARIA IGLATEMI RUA ARARAQUARA , 385 - JARDIM IGUATEM
836200000096 9623011030

A R AT o
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CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

A0

il
\&

Nome:

Conta de débito:

A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS

4137 / 0603 . 00002380-0

Representagionumérica do

836200000096 962301103066 034230637026

106028952776

codigo de barras:

Data/hora da operacdo:

Empresa: CIA PIRATININGA FORC
Valor: 996,23

Identificacéo da operacio: CPFL

Data de débito: 05/08/2020

05/08/2020 10:58:03

-

Cddigo da operagio:
_Chave de seguranca:

00204933
RYRSYGKREBWNATRNL

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
Federais / SECID
Termo de Colaborag3o n®
Z 7 écﬁ)?/‘ggy,s 7 _}:\1\ .

4]
R 7952 Xy

5




CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Frevado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECKNICA EM TERCE; 1577662400 o108,

Seu arquivo 072020APAEASSISMEDIAzZip foi armazenado na Caixa Bcondmica Federal em 25/0772020 as
15:57:02.

O ndmero do Protocslo de Envio deste arquive &:
C3E2D84009D1D7F8404040404 0404040084438 7C13A51 70

(X8

Este protocels € sua garantia de gue o arguivo fof devidemente recebido e armazenad O DErA processament
Caiva Econdmica Federal.

Havendo ooorrencias impecithias no processamento do arouive, serd envizda uma nota exslicativa para 8 sus
caiva postal no Conectividade Social contendo afs) ocomréncials) anconirads & ssérias para a
EHEwTN

Informagdas Complemeantares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA BEM TERCE: 157766340
Inscric®e Transmissor: 15,776.634/ 300108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA £M

Inscricio Responsivel: 15.776.634/0001-08

Competéncia: O7/2020

MRA: CZOXTALDAIO0002

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Racolhimeanto: 115

Contato: DELTA CONTABILIDADE

Telefone: O01533180708

AtengBo: Este Protocolo de Envio de Arcuivos nio garante a legitimidade do conteddo das 3

3 R
)

&
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGG « MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 840 (20M3r2020 TABELAS 41.0{01/03/2020)

RELACAO DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVD SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC

&

FPAS: &3

QUTRAS ENT:

SHAPLES: 1

A
DATA: 29;&?@
HORA T
PAG : 0007Tme

BEA1DCO00T 10 ER01TIZI0E SOFG430A0874 186555800011

INSCRICAD: 71,885 3580000101
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAQ:

TOMADGRIOBRA:

COMP: 07/2020 CODREC: 118 COD GPS: 2335
NOME TRABALHABOR
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL

PIS/PASER/CI

BASE CAL 13°SAL PREV 80C
BASE CAL PREV S50CIAL

ADMISSAD
CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR  DATA/COD MOVIMENTACACQCED
DEPOSITG JAn

ROSELENE MENDES 0 S0USA DOS SANTOS
1.400,26 815.82

128.75001.25-8
816.82

1808017
171,60

31072620 11 05135
0.00 0,00



MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP -SEFIP .40 {29/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0{01/03/2020}

Lorey
DATA: 2%7;@
HORA: 15:56.%

PAG Q020540

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO A FOTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

SEBI000001 10 BEI001 TE2005 SOTH4I040E74 18E335800011

EMPRESA P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAC: 71858 355000101
COMS: 0742020 GODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS 538 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP. 0,50  RATAJUSTADO: 1,00
TOMADDRIOBRA: INSCRIGAD:
NOME TRABALHADOR FISIPASERICH ADMISSED CAT QCOR  DATAIGOD MOVIMENTACAGCED
REM SEM 13° SAL REM 1°SAL  BASE GAL 13°GAL PREV 800 CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO AN
RASE CAL PREV SQCIAL
CATIA CRISTINA ROCHA DE S0UZA 190.74843,49.4 B203/2015 o1 013
3.952,00 n.00 0,40 412,21 316,18 544
DIRCEU ESTEVAM MOREIRA 124.57511.25.5 1BA0ROIT o1 05162
2.023,85 .00 0,00 168,47 161,92 0,00
SUZANA PEGO NIOS SANTOS 13000283, 366 160872017 01 foaexs:]
2.437.20 0,00 8,00 178,08 17098 200
VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE 190.24670.02-3 020412018 2 T
2,849 60 0,00 0,00 25358 22796 040
VIVIANE MACHARD DA CRLIZ 200.87373.48-4 11/0282018 01 05153
1.400.00 0,00 8,00 110,32 112,00 0.00
+ KIRIA SANTDS COSTA 13%5,24487 204 020472017 o 03346
2.137,20 3,60 0.0n 178,00 170,87 Q.00
TOTAIS DAEMPRESATOMADOR T T e m e T S T e s s s s s e o
15.900,21 813 82 816,82 1.480.358 4.155 39 o0%



9
:

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA; 20071
GFIP - SEFIP 840 [29003/20520) TABELAS 41.0 (014512020} HORA: 15: 58
PAG : 0000010

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP

RESUMG DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO™REGOLHIMENTO 40 FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

BERTO00001T0 359004 7920605 BOTEAR00874 185435800011

N® ARQUIVO: CZCAYA2XLI0000-2
EMPRESA P A F ASSOCIACAG PAIS E AMIGOS DOS EXGC No DE CONTROLE: NErGaSUIGm3ANG0-0 INBCRICAO: 71,849 258/)(09-01
COMP: 07724020 COD REC: 118 COD GRS 2308 FPAS: 835 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 T FAP. 050 RAT AJUSTALD: 100
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 523 BAIRRQ:  VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTES4 30400
CIDADE: SOROCABA Ur. &P CEP: 180402-520 CNAE: S4B
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNER&CAD 130 BASE CAL PREV 800 BASE CAL 13° PREV SO0
01 7 14.498 95 0.00 15.800,21 §15.02
TOTAIS: 7 14.499,.95 0.00 15.500,2 81,82




MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGD - MTE
GFiP-SEFIP  B.40 (2903/2020)

RELACAOD DS TRABALHADORES CONSTANTES NQ ARGUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (010372020}

1]

s

el
DATA: 29;‘0?!:;@3
HORA; 15:5@11{
PAG: D04

MGDALIDADE : S-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRES# P A E ASS0CIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRIGAD: 715533580001 01
COMP:  07/2030 CODREC: 115 COD GPS: 2305  FPAS: 238 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMABORIOBRA: INSGRIGAD:
HOME TRABALHADOR PISIPASER/CH ADMISSAD cat OCOR  DATA/COD MOVIMENTASAOCEO
REM SEM 15° SAL REM 13"3AL BASE CAL 153°8A1 PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO SAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ELIETE APARECIDA GORROY DE 8OUZA 12034636935 02007 2007 o1 0S/07/2020 Y 01423
546,42 .00 006 48,48 4,00 0,30
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.29-2 11AzR2018 o3l 201052020 P1 04253
1.482,22 006 06,00 91,64 2,00 0,00
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.20-2 11/02/2019 at 120712020 75 G4223
CAMILA SHVA JURADG 20114051 914 211052018 o1 18RRL0I0 PR 028718
71,24 0,00 0,00 5,34 0,00 0,00
CAMILA SILVA JURADO 201,14991.914 210052018 i3] OO0 25 0516
Panal
CA. . A SILVA JURADD 201.14991.91.4 21052048 01 10712020 P1 02518
LEILA CRISTINA DA SILVA . 201.20841 £3-5 117112019 ] 01 QBTG Y 03422
170,00 0.00 0,00 12,75 0,00 foXal]
MARCIEL| ADRIANNE ONEZIO MONTEIRO 236.04374.62-5 24/06/2018 o1 GXOTIEN0 Y 05162
132,00 600 000 s.a0 0,00 0,00
ANA PAULA TEODORG DOS SANTOS 134.53582.77-1 154516 o 05153
1.566 85 008 0,00 127,11 0,00 000
ANBERSON DO NASCIMENTO SHVA 142,83483.72-2 05/112048 ot 05153
1,400,00 0,00 .40 110,32 0.00 0,00
ANDREZA BARB(SA DA SILVA PINTO 161 458005 854 Q6082018 o1 03714
1.320.00 0,00 0,00 403,42 0,00 0,00
ANSELMO FERREIRA DE LIMA 161.52532.87-7 020512012 o 05181
2.449 860 0,60 0.00 215,58 0.00 0,00
BEATRIZ INES RIBEIRQ 129.07477.24-4 16/10i2017 o1 04110
1.456.00 0,00 0,06 115,36 4,00 0,00
CAROLINA LOPES RODRIGUES 158.23034.66-0 211086018 0t 42230
2,483,368 0,00 0.00 20,83 (.00 0,90
CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124 55710.91.9 0672017 o1 054
S 254,04 0,00 0.00 Z23,31 000 0,00
CEnaR DE OLIVEIRA 123 85535, 761 1110472001 01 05181
257168 0,00 0.00 230,22 0,00 a0
CLAYTON MENDES DO CARMG 122,76058.28-7 15 00E o1 05151
2.464,30 0,00 0,00 217,34 0.00 4,00
DELIANE CRISTINA BAZILIO 204 53778.514 ZHOHIB ai 33515
161475 0,00 o000 129,84 0,00 0,60



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD -MTE
GFIP-SEFIP  B.40 {28/03/2020}

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

TABELAS 41,0 ((11/0342020)

319

BATA: DAL ’
HORA: 15:5[5:31
PAG: QO0RA0T0

MODALIZADE : -CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS £ DECL A PREVIDENGIA

EMPRES& P A E AS30CIACAD PAIS E AMIGDS DDS EXC INSCRICAD: 71858 358/0001-01
COMP: 0772020 £OD REC: 115 COD GPS: 23058 FPAS: 636 OUTRAS ENT: SIMPLES: 4 RAT: 20 FaP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADZR/IOBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSAC CaT GGCOR  DATACOD MOVIMENTAGADCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°BAL PREV $0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITC JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

DIEGO ALFONSO BONKLHA CANADCG 210.75550.18-6 120512019 o1 04223
1,955,39 0,00 0,00 160,20 0,00 0,00

DONIZETE REINALDC DA SILVA 206.13134.23-5 DBAIB2018 o1 22394
2.514,04 0,06 0,00 22331 000 0,00

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTC 108 48857 26-0 O7H0I2019 01 03744
1.518,00 0,00 0,00 120,64 0,00 [Xals}

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124.67780.32-2 0840412016 o1 04731
2.884,23 0,00 0,00 257,73 0,00 0,90

ERIC HENRIQUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138.56431.81-2 10/0272020 01 3714
1.320,00 0,00 0.0 108,12 0,00 0,00
EVvAwDERSON VERGARA BENEVIDES 126.38731.25.2 0871 12047 01 04110
1.891 20 0,00 0,00 127,52 000 0,00

FERNANDA LOPES BENTC XAVIER 139 24238 24-2 CB/0412016 o1 01311
3.585.92 0.00 0,00 R60.66 0,00 0,00

GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 240).73440.76-3 72017 o 3252
1.944,76 0,00 0,06 159,34 0,00 0.00

GISLAINE SILVA DE QOLIVEIRA 107.780%5.68-3 O6/0SR2011 at 04223
2.101,97 000 0,00 173,86 0,00 0,00

HAYANE CARNEIRQ DIAS MELO 130.69170.85-3 02/09/2019 o1 01311
2,812,00 o000 0,00 271,08 0.60 0,00

HAYMEE CRISTINE BAREOSA CAMILLO 148847046 085 204332019 o1 03515
2.137,20 0,00 [i¥als’ 178,08 0,00 0,00

JAQUELINE FONTOURA LUCAS PACE 129,14004 532 17/0472017 0t Q5153
171800 0,00 6,00 938,76 0,00 0,00

JENNIFFER CRESTINA RGDRIGUES PEREIRA 136.22444 761 071032019 [o}] 02238
2437 20 000 0,00 17803 0,00 060

JOAD MATIAS DE ARALLIC 122.75531.47-7 2101209 1 05143
1.438,92 0,00 0,00 113,82 000 0,00

JOCIANA DE CASSIA DIAS SANTOS 170 D5857,90-3 220211965 ol G231

—

oo 458285 0,00 0,00 514,83 0,00 0,00
JOICE APARECIDA COSTA BERNARDD 139.18547.934 090412049 0t 02238
2.137,20 000 0,00 178,08 0,00 8,00

JOSE DA SILVA JUNIGR 240.74447 133 22/10/2018 o1 03714
1.320,00 000 0,00 103,12 0,60 000

KARINA MOREIRA DOS SANTOS 206.27885.08.4 01/02:2017 o1 02523
1.682,24 0,00 0.00 133,92 0,00 0,00



MINISTERIO 10 TRABALHO E EMPREGG - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA;

GFIP - SEFIP  8.40 {29/073/2020) TABELAS 41.0 (01/0%/2029) HORA:
PAG: stV
RELAGAO DDS TRABALHADGRES CONSTANTES NO ARQLIMO SEFIP
MODALIDADE - 9-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIGRES « REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA
SMPRESM P A E ASSOGIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71563, 38000101
COMP: 07080 COD REC: 116 GODGPS: 2315 FPAS: 839 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAR: 050 RAT AJUSTADCE 1,00
TOMADGRIOBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASERIC! ADMISSAD CAT GCOR  DATA/GOD MOVIMENTAZADCEHD
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV 50C GONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOGIAL
LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 151 60644 87-D OS2I o1 I8
2.137,20 0,00 0,08 176,08 0,00 0,00
LIDIANNE ASPERT! DE OLIWVEIRA QUEIRDZ 200.83001.83-7 20635/2043 o 0821
520000 0,00 6,00 585,93 0,00 0,00
LUGCIANA VIEIRA 122.75774.13-2 661172017 0 05135
1.400,25 0,00 0,60 11034 0,00 060
LUIZA COSTA CHAUD 130.60181.24-0 1B/0ER2017 o G24e
1.400,00 0,00 000 110,32 0.00 0,00
MARCELQ FERREIRA 124.91134.62.8 084072012 o 451914
T 2.347,05 0,00 0,00 203,27 0,00 4,00
MARGIA GOMES DE VASCO 203.7280%.19-8 117022618 01 04ZE3
1.751,97 0.00 0,00 14188 000 0,00
MARIFA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRC 124.44352.15-1 2%/04/2018 o1 05162
1.32000 0,00 0,00 103,12 0,00 a0
MARIA ELENA PERES 106 58435.95-9 14/0372005 o1 0423
2.372,01 0.00 0,80 206,26 000 o060
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 20908152604 14/10£2019 o1 05143
1.220,00 0,00 0,00 103,12 0,00 0,00
MARILENE DE CASSIA SABIND 131.68827.81-8 11/111/2018 o1 03239
2.137,20 0,00 0,00 178,08 0,00 0.00
MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE 83.52334.50-8 AGBEGTE o 5153
1,400,00 .00 000 110,32 .00 0,00
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 129 53184248 1810112018 o1 2354
2.514,04 000 0o 223,21 0,00 0,00
MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.11-8 24/04i2012 o1 01423
2,068,856 0,40 0,00 173,50 0.00 000
NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENGK 168 85803017 CIATI2019 01 Eu3g
2.437,20 0,00 400 176,08 0,00 0,00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADO 130.68657.22-8 11262018 01 02515
T 2,137,20 0,00 0,00 178,08 000 0,00
PATRICIA PINHEIRQ CE OLWEIRA DIAS 170.32542.0141 2410412042 o1 04223
2,167,98 000 0,60 181,78 000 0.0
PALILD CESAR DE SOUZA MENDONCA 180.54794,73-3 O4MEIZH0G a1 42236
2,288 52 a,00 0.00 195,25 o000 0,00
PRISCILA FREIRE VIEIRA 128.80610,22-8 11/02/2318 o1 04233
1.918,81 000 0,00 157,01 0,00 0,00



MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 (20/03/2020)

RELAGAD DS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUINVO SEFIP

TABELAS 41.0 (01/0372028)

MIMISTERIQ DA FAZENDA - ME

MODALIDADE : S-CONFIRMACAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS £ DECL A PREVIDENCIA

EMPRESH P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXC

DATA: Pl

HORA: 15:56. =

PAG DOO7010
INSCRICAD: 74862 358000101

COMP: 0772020 COD REC: 115 COD GRPS: 2305 FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/IPASEPICI ADMISSAD CAT OCOR  DATAIGOD MOVIMENTACAOCBEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°3AL PREV 80C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITC JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
RENATA MACHADO NOGUEIRA 12736554268 11022000 01 02304
2.587 45 0,00 0,00 233,32 0,00 0,00
RENATA PAULINO 130.32204.26-6 2012015 01 03714
1.426,00 000 0,00 103,12 0,00 0,08
RICARDO ALUISIO SILVA 12438458 080 0170222018 01 05191
2.430,35 005 0,00 21327 c.00 0,00
SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 128.24142.23-8 0811 12017 01 02354
2.514,04 000 0.00 223,31 0,00 0,00
SANNY REGINA NASSIMENTO PORCIDONIO 165.67357.84-2 022016 o 01313
L 3.394,56 0,00 0,00 23417 [Xen) 0,00
Silv~NO APARECIDD DA SHVA 12735323244 20092017 o 02384
2.514,04 0.0 0,00 22331 .00 0,40
SUZIMARE DA StEVA OLVEIRA 128 86430.24.2 D214 o1 04101
2.628,77 000 0,00 261,08 0,00 0,00
THAIS DO AMARAL 210.73632,180 051112018 o1 03714
1.320.00 oo 0,00 103,12 0,00 0,00
VANESSA DE SOUZA VERAS 128.74521.248 09/10/2018 o1 GE236
2,137,20 000 0,00 174,09 0.00 0,00
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 165.06954.98-1 Q1BIHE6 01 (2384
2.514,04 000 0,00 233,31 0,00 000
VIVIANE VALERINI ESCHER RAMDS PEREIRA 128.20475.23-3 1420372017 o1 (2384
2.412,00 0,00 0,08 274,08 0,00 0,00
P
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
126.172,23 0,00 0.00 11.054,51 0,00 0,60



1550

MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
8.40 (23372020} TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA. E
PAG: OGOBIDG1S
RELAGAD HOS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO D) FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : S-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIDRES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA
N ARQUINVD: CZCAY AT INN00-2
EMPRESM P A E ASSOACAD PAIS E AMIGOS D085 EXC Na DE CONTROLE: NffGnaUQm3A0G00.0 INSCRICAQ: 718655, 50000101
COMP: Q7F2020 CODREG: 115 COR GPS:  Z3ns FPAS: €30 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA £28 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES430840
CIDADE: SOROCABA U 8P CEP: 18093-520 CNAE: S43NRND
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERACAD 130 BASE CAL PREV 800 BASE CAL 13° PREV 300G
o1 B2 126.172,23 0,00 126.172,23 0,00
TOTAIS: 62 126.172,23 0,00 126.172,23 0,00




7
MINISTERIO DA FAZENDA - MF - DATA: 29.:07.':

MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGO - MTE ;
GFIP - SEFIP 8,40 {25/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 18.58%
PAG : OO0GIORI0
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N ARQUIVO: CZCXYAT2xLIG000-2
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGDS DOS EXC No DE CONTROLE: NFGREUQm3AGLON.0 INSCRICAD: 71.BR9 3SR 01
COMP: 0772020 COD REC: 115 CODGPS: 235 FPAS: &30 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJISTADD: 1,00
TOMADORIOBRA; INSCRICAD:
LOGRADCURO: RUA UBIRAJARA £28 BAIRRD:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE G430
CIDADE: SOROCABA UF: sp CEP: 4BOSO-E20 CNAE: SEAORID
MODALIDADE : "Branco-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAQ A PREVIBENCIA
FGTS -8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 14.4%3,95
REMUNERACAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 8
MOBALIDADE : 8-CONFIRMAGAOD INFORMACGES ANTERIORES - REC/DECL AD EGTS E DEGL A PREVIDENGIA
FGTS - 9%
REMUNERACAC SEM 13° SALARIO 126.172,23
REMUNERACAC 13° SALARIQ 000
QUANTIDADE TRABALHADORES 52
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB S0OCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCHAL TOTAL RECOLHER
1.155,99 0,00 000 0,00 1.158,69

Pl



AT
MINISTERIO DO TRABALHC E EMFREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 20
GFIP-SEFIP 840 (29/03/2020) TABELAS 41.G (01103720203 HORA: 15:56.31
PAG: 00160010
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOGIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARGUINVG: CZOXTA 2L 100002
EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NffGraUQm3ANT00-0 INSCRICAD: 71868, 358000101
COMP: 0722020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 630 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADDRIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADQURG: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  ViLA GABRIEL CNAE PREPCNDERANTE Q43080
CIDADE: SOROCABA UF: sP CEP: 18080.520 TELEFONE: 5015 3219 2499 CNAE: D43
VALOR DEV PREV 501 CALGULADO SEFIP: 12.194,53 CONTRIB SEGURADDS - DEVIDA: 12.534 87
SALARIO FAMILIA: 340,34 RECEITA EVENTO DESP/IPATROCINIO: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 000 PERC DE iSENGAC DE FILANTRGOPIA: 10000
VALORES PAGGS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,40 139 SALARID MATERNIDADE: .00
VALORES PAGOS GOOP TRABALHO - ADIC. 15 ANDS: .00 COM PRODUGCAD PU: 0,40
VALORES PAGOS COGP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000 COM PRODUCAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COGP TRABALHO - ADIC. 25 ANGIS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS FARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAC
PERIGDO INICIAL: PERIOTIO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
AHLOR ABATIDD: 000 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AG LIMITE DOS 30%: 0,00
WeTENCAO (LEES.714/98)
VALOR INFORMADO: 0,06 VALOR ABATIDO PELC SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 6,00
BASE DE CALCULO APQSENTALORIA ESPECIALIOCCRRENCIA
15 ANCSE: ¢.00 20 ANDS: 0,00 25 ANDS: 000
QUANTIDADE: 0 GUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: ¢
QUANTIDADE BE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: [ 1 iz (S ic3 o o J 0 K: oL M: 0 N1 s}
N2 0 N3 0 O 8 02 o o 0 P 2 P2 o P o1 ¢ Q2 0
03 0 Q4 ¢ Q& ¢ o& ¢ a7 0 R o 8 0 53 L: 0 uz 0
Ha: c V3 0 W 0 X: 0 Y: 3 Z1: 0 Z2 0 Z3 24: 0 Zi 2



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prazady cliente DELTA CONTABILIDADE B ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:lS??ESEéf}f}FLGS ,

Sau arguive O?EDZS.&FAEASSESESTAD.z.fp fol armazenade na Calxa Econdmica Federal em 25/07/2020 3s
15:560:20,

O ndmero do Protoculo de Ervdio deste ar

C3E2DS4GD‘:}D1D?F840404€}4C-40464346uuw"« 56704

Este protocolo & sua garantia de gue o arguive foi devidam HE recebldo e armazenago para processamento pela

Catxa Frond
Havendn oo

a Fedaral,

solucdo,
&5

Informagfias Compiemantar

Transmissor:
Inscriclo Transmissop:

e e e et .

reéncias impeditivas no
caixa postal no Conectividads Soctaf contends afs) oo

TqUive, sard enviada uma nota exnlicativa para a sus

procassamenio do
ncia{s) encontradals) & as acdes nEcessarias pars a
¥ v

£

DELTA CONTARILIDADE E ASEESSORIA TECNICA BM TERCE: 157766340001 5!

15.776.634/0001 -0

o Responsival: DELTA CONT E ASSESS TECKICA £

Inscrigio Responssvel: 15,776.634/0001-08

Compaténcia: G7/2020

NRA: H37eXWansscoonot

Base de Processamenio: CP - Campinas

Cadigo de Recoihimento: 115

Contateo; DELTA CONTABILIDADE

Telefone: OC153318070%

AtencBor Este Protocals de Envio de Argy rante a fegitimidads do centelids dag inform
T
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29437, o,
GFIP - SEFIP  B.40 {20/0%/2020) TABELAS 41.0 (010372000 HORA: 15:49.45
PAG 008110011

RELACAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUINVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENGIA

BEBBNDOOOUAT 895701792008 BOTA4INAI8T4 TEESIERANDT

EMFRESM P A E AS30CIACAD PAIS E AMIGOS D08 EXC INSCRICAO: 7186835810001 -01
COMP: 0712020 COD REC: 115 CODGPS: 235  FPAS 635 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 100
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

PES/PASERICE ADMISSAD CAT OCGR  DATAICOD MOVIMENTACADCERD

NOME TRABALHADCR

REM SEM 13° SAL REM 13°3aL BASE DAL 13°SAL PREV 5GC GONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ANA PAULA TEQDORG DOS SANTOS 134 83582.77-4 150202015 o1 05153
1,586 85 0.00 5,00 127,11 126 63 6.00
ERIBERTO ALVES LIMA S0LLER 124.87760.22-2 6042018 o1 04131
2.584,23 000 000 267,73 530,74 000
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 208 D8162.604 14H0/2019 o1 05143
1.320,00 000 0.00 103,12 105,60 6,00
SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA 128 88438 24-2 GRI0BZ014 o1 4101
280877 0,00 0.00 281,08 276,30 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
8519,65 6.00 0,00 75804 689,57 0.00



%S5

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 29@7@
GFiIP-SEFIP 840 {29372020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:48:
PAG- 0210011

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO « EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTO AQ FGTS EDECLARAGAD A PREVIDENCIA
BERE00NG00067 295701792008 BUYB43N80674 186535800011

N® ARQLIVO: HE72XWigns o 0a-1
EMPRESA P A E ASSODIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXC No BE CONTROLE: NBY17xsMvali0g-1 INSCRICAD: 71858, 3580001 01
COMP:  g7reoen COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: g3o OUTRAS ENT: SIMPLES: 4 RAT: 20 FAP: £350 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
_ e — —
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES4 30807
CIDADE: SORGEARA UF: 5P CEP: 18090520 CNAE: 9430E0D
—_—— —— —— —
CaT QUANT REMUNERAGAD SEM 130 REMUNERACAD 130 BASE CAL PREV S0 BASE CAL 13 PREV 80C
—_— —
[i] 4 851655 0,00 B846,85 0.0
TOTAIS: 4 881655 0,00 861955 0,00



MINISTERID DO TRABALHG E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP-SEFIP 840 (29032020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: X
PAG: QOADH
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMACAQ INFORMACDES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS £ DEGL A PREVIDENGIA
EMPRES#H P A £ ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DDS EXC INSGRICAO: 71.868.3580001-01
COMP: 0772020 CODREC: 115 CODGHS: 2305 FPAS: 838 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 28 FAP: 0EQ RAT AJUSTADO: 1,06
TOMADCRIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERIC] ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAGCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV 500 CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ELIETE APARECIDA GORROY DE SOUZA 120.94556 3%.8 Q2072007 0t OSI07E020 Y 01423
64542 0,00 0,00 48,48 0,00 0,00

KAREN LUCIA PASSADCR 17034182, 26-2 1202019 01 OG0 P 04225
1.482,22 000 0,00 91,61 0,00 0.0

KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.29.2 11022018 ™ 13A1732020 25 04723
CAMILA SBILVA JURADD 20114531 914 2400512018 a1 18IRI2030 B3 G518
71,24 5,00 fo¥uls] 534 0,00 .00

CEMILA SILVA JURADD 201.14921,91-4 21/05/2018 ot 0140712020 25 Q2516
CAMILA SEVA FURADO 201.14991.91-4 21/05:2018 0t COTRIED P 0518
LEILA CRISTINA DA SILVA 201.20844 63-5 1171142019 01 03672020 Y 03232
170,00 0,00 0,00 12,75 0,00 000

MARCIELI ADRIANNE ONEZIO MONTEIRQ 23584374 85-5 24I08/2019 0t QUNTIE0 Y 05162
132.00 6,60 0,00 890 0.00 0,00



25

MINISTERIO DG TRABALHO E EMFREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - ME DATA: 29[07."2!3%
GFIP - SEFIP  g4o (280572020} TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 15:49;
PAG : 0004/0014

RELAGAC DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NG ARQUNO SEFIP
MODALINADE 9-CONFIRMAGAD INFORMACOES ANTERIORES - RECOECL AD FGTS E DEGL A PREVIDENCIA

EMPRESM P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS Exe

INSCRICAD: 71,863 3581001 04
COMP: Q72020 COD REC: {15 CODGPS: 2305 FPAS: 839 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP; 050 RAT AJISTADD: 100
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
_ — — - —
NOME TRABALHADOR PIS/PASERIC ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTARAOCED
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
———— — i}
RUSELENE MENDES DE SOUSA BOS SANTOS 128.75001.25-8 1BRIBT o1 3ULT2000 [1 05135
1.400,28 8ig.82 818,82 171,60 000 G.00



MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP .40 (28032020)

TABELAS 41,0 (01/0372020)

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

MOTIALIDADE : 9-CONFIRMAGAL INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS EDEDL A PREVIDENCIA

EMPRESH P A E ASSOCIACAG PAIS £ AMIGOS DOS EXC

COoMP: 07120325 COD REC: 115

TOMADORICGBRA;

CODGPS: 2305

NOME TRABALHADOR
REM BEM 13° SAL

REM 13°3AL

ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA
1400 00

ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO
1.320,00

ANSELMO FERREIRA DE LIMA
244880

BEATRIZ INE'S RIBEIRO
1.456,00

CARDLINA LUPES RCDRIGUES
’ 2.463.38

CATIA CRISTINA ROGHA DE $OUZA
3B52,00

CELIA MARIA DE FREITAS SiLVA
2.514,04

CESAR DE OLIVEIRA
2.571,68

CLAYTON MENDES DO CARMO
2.484,30

DELIANE CRISTINA BAZILIO
1.614,75

DIEGO ALFONSG BONILHA CANADO
1.855,39

DIRCEU ESTEVAM MOREIRA
203308

DONIZETE REINALDG DA SILVA
2.514,04

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO
151800

FRIC HENRIOUE TEIXEIRA EUIAS DA SHVA S
1.320,00

EVANDERSON VERGARA BENEVIDES
1.591,20

FERNANDA LOPES BENTG XAVIER
3.585.92

GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA
1.84478

0,00

.00

0,03

0,08

oco

0.00

0,30

0,00

0,40

0,00

0,00

BASE CAL 13°SAL PREV SO0

DATA:

HORA:

PAG

3

P

26t
15:49;
00054011

g

INSCRICAD: 71862 358400101
GUTRAS ENT: SHMAPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAD:
PISIPASER/C ADMISSAO CAT QCOR  DATAGOD MOVIMENTACAGCED
CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

142 63583 720 05 1/2018 01 05153
o000 110,32 0,00 6,80
16148005 264 DRINA/I0TH 0t 03714
[iala) 103,12 0,00 0.00
161.52832.877 02105730112 o1 05181
0,00 215,58 8,00 0,00
129.07477.24-4 16/10:2017 o1 04140
0,06 115,35 000 000
15822034 88-0 21/0572018 m (2239
0,04 230,83 0,00 2,00
190124842 494 020302015 o 41311
0,00 412,21 000 0,06
124.55710.91.8 D207 (43} 42354
0.00 233,31 0,00 fuka]

123 A8635.76-1 110042001 o 051e1
0,00 230,22 000 0,00
122.78058.28.7 150G 01 a51g1
0,00 217,24 8,00 0,00

204 58778 51-4 22/0472018 o1 (3515
000 128,84 060 0,00
290.73550,18-6 12i0642019 o1 04225
6,00 180,30 0,00 0,40

124 57511.26.5 16/1042017 01 05162
00 165,47 0,00 000
206.13134.23.5 DAARZ018 o1 G4
0,00 233,31 0.0n 4,00
12848857 26.0 07/10i2019 a1 03714
000 120,94 000 4,00
13856431812 10MDZR020 01 03714
0,00 103,12 040 0,00

128.38731.252 08/11/2017 07 0411

0,00 127,52 0,00 0.00
138.24228 242 URIN4Z016 o1 01311
0,00 380 65 0,00 0,00
210.73440 76-3 OF3/2017 o1 fuzacker
0,00 153 34 0,00 0,40
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MINSSTERID DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 297 %@)
GFIP - SEFiP  B.40 {29/0312020) TABELAS 41.0 (0170372020} HORA; 1548
PAG: DOSE0

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFORMAGCOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DEGCL A PREVIDENGIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DGS EXC INSCRICAD: 71858 338000101
GOMP: 0772020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 85% OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADORIQBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASER/CH ADMIZBAD CAT OCGOR  DATACOD MOVIMENTACAOCEBD
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°8AL PREV 500 GONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV STCIAL
GISLAINE SILVA DE QLIVEIRA 107.74085 883 OBAI0M201 1 o1 04223
2.101,87 o.00 0,00 172,85 0,00 000
HAYANE CARNEIRQO DIAS MELO 130.55170.853 0262018 o 01311
2.512,00 0,00 0,00 271,08 0,00 0,00
HAYMEE CRISTINE BARBOSA CAMILLO 145.54780.08-6 03019 0t 03515
2,137 20 .00 0,00 178,08 0.00 a0
JAQUELINE FONTOURA LUCAS PACE 12918004 53-2 1704017 o1 05453
1.716,00 080 0,00 138,76 040 0,00
JEMNIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 136.22444.76-1 O70RE0G o1 (2338
2,137,20 000 : 0,00 178,09 3,00 0,00
JOAC MATIAS DE ARALIO . 122.75531.47-7 21012008 0t 05443
1.438,62 6.00 ' .00 113,682 0,00 a0
JOCIANA DE CASSIA DIAS SaNTOS 170.05887.50-3 2202950 o1 g
4.682,85 00 0,00 514,53 0,00 c.a0
JOIGE APARECIDA COSTA BERNARDO 138,16647,93-4 08/0472019 o1 42238
2.137,20 0,00 0,00 178,08 0,00 0,00
JOSE DA SILVA JUNIOR 210.74447.13-3 222048 ai 03714
1.320,00 0,00 0,00 102,12 0,00 0,00
KARINA MOREIRA DOS SANTOS 20627885 9684 01022017 o1 02523
1,882,24 000 0,00 133.92 050 000
LARISE2A SANTOS DE OLIVEIRA 131 50644 870 05272020 o1 02098
2,137,20 000 (1345 178,08 0.00 000
LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIRQZ 200.83301.837 20M52013 01 G521
5.200,00 0,00 .00 586,93 .00 0,00
LUACIANA VIEIRA 122.75774.18-2 O&r11i2017 o1 05135
1.400,26 0.00 c.00 115,54 0,00 200
LUIZA GOSTA CHAUD 130 60181,24-0 18082017 ol (2349
1.400,00 0,00 0.00 110,32 08,00 0,00
MSCELO FERREIRA 12401134626 08/0/2012 o 45151
2,347,058 0.00 000 203,27 0,00 0,00
MARCHA GOMES DE VASCO 203.72903 19-8 1140243019 0% 04223
1,751,857 o.00 000 141,98 0.00 0.00
MARIA CRISTINA BE MORAES ALVES PEDRO 124.44852,1541 23i042018 o 0552
1.320,00 0,00 000 103,12 .00 a0
MARIA ELENA PERES 106.58436.96-9 14i0372005 o 04233

2.572,01 0,00 0,00 206,25 2,00 a,00



0

MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGG - MTE MINISTERIDQ DA FAZENDA - MF DATA: 29@7@
GFIP - SEFIP 840 (22032020) TABELAS 41,0 (01032020} H(')RA: 1548
PAG: DOOFA0H

RELACAD DDS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; -CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REG/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71.8a%.3580001-01
COMP. Q72020 COD REC: 115 COD GP3: 2305 FPAS: €32 QUTRAS ENT: SIMPLES. 1 RAT: 2G FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIDERA: INSCRICAD:
NOME TRABALHAROR PISIPASERICH ADMISSAD CAT OCOR DATACOD MOVIMENTAGAQCED
REM SEM 13° SAL REM 1373AL BASE CAL 13°8AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
MARILENE DE CASSIA SABING 131.58827.818 1174172018 o1 02238
2,137,206 000 040 178,09 0.00 0,60
MARLYETH NICAZID GOMES ANDRADE 18352334.50-8 19082019 0t 03153
1.400,00 0.80 000 10,32 0,00 0.00
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 120.53184.24-6 1810172018 ot arang
251404 0,00 0.00 223,31 0,00 000
MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.11-8 24/0472012 at 01423
2.0aB 66 0,00 0,00 173,50 000 000
NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 168.95003.04-7 Q10712049 at Q2238
218720 0,00 .00 178,08 0,00 0,00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADRO 13000657228 04412/2018 a1 02515
2,437,20 000 000 178,069 0,00 000
PATRICIA PINHEIRD DF Qi MEIRA DIAS 170.25513.01-1 24/04/2012 01 0az23
2.167,98 0,00 000 181,78 .00 000
PAULO CESAR DE SQUZA MENDONCA 180.54794.733 O4/08/20009 a1 02235
2,288 52 D.Oc 0,00 196,25 Q.00 0,00
FRISCILA FRERE VIEIRA 128.80010.22-8 THO2IZ019 o1 04323
181881 5,00 000 187,01 000 0.00
RENATA MACHADO NOGUERA 127.38554.268 10212000 a1 02384
2.597 48 000 0,00 223,32 0,00 0,00
RENATA PAULINO 13032204268 2002015 1 03714
132000 0,00 0,00 103,12 2,400 0,00
RICARDO ALLISIO SILVA 124.55558.080 010272018 01 05181
243035 0,00 0,00 213,27 c,00 0,00
SANDRELY GALDINA DA SiLVA ESPINDOLA 128.24162.23-82 06112017 a1 o23nd
2,514,004 noc 0,00 223,31 Q.00 0,00
SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO ' 165.87367. 542 OB o1 01313
3.394,56 000 8,80 33417 0,00 0,00
SUAMANG APARECIDO DA SILVA 127.35523.244 2000842017 [l 2354
251404 000 0,00 223 0,00 0,00
SUZANA PEGQ DOS SANTOS 130.00282.258 1608/2017 [l [orardc]
2.137,20 000 0,60 17809 .00 0,00
THAIS DO AMARAL 210.73032.19-0 D5/14/2018 o 03714
1.320,00 0.00 000 103,12 Qa0 0.00
VANESSA DE FATIMA RIBEIRC DUARTE 180.24670.02.3 02/04/2018 3] 02815

2.84360 0,00 0,00 28358 .00 000



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO -MTE
TABELAS 41.0 (D1/0372020)

8.40 {ZA0372020)

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

2 (A

)

DATA 29!!3?52@
: S48 :
HORA 154 ¥

QOOBO01

GFIP - SEFiP
PAG:
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO AROUIVO SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMACEES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENGEA
EMPRES& P A E ASSOCIACAD PAIS £ AMIGCS DO EXC INSCRICAOD: 71562 358/0001-01
COMP:  OF/z080 CODREC: 115 COD GRS 7308 FPAS: 632 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/QBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPIC ADMISSAD CAT OGOR  DATAMOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°2AL BASE CAL 13°5AL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
VANESSA DE SOUZA VERAS 128.74521.24-8 0902018 o1 02536
2.137,20 0,00 0,00 178,08 0,00 o000
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 165,09984.98-1 082016 0t Cza94
2,514,04 0,00 0.00 203,31 0,00 0,00
VIVIANE MACHADD DA CRUZ 200 57373.45-9 11/6272019 01 05153
1.400 00 0.00 0.0 110,32 0,00 0,00
VIVIANE VALERINI ESGHER RAMOS PEREIRA 120,20475.23-3 432017 0t 354
2.812,00 0.00 0.00 271,08 0,00 000
WALKIRIA SANTOS COSTA 139.24487 221 2017 0t 02816
: 2.437,20 0.00 0.00 174,00 0.00 0,00
TOTAIS DA BNFRESATOMARGE T TTTTITTTTTrT T n e
133.452,79 816,82 §18.42 11.775.83 0.06 000
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MIMSTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2972
L
GFIP-SEFiP  8.40 (2U/037202G) TABELAS 41.0 (01703720203 HORA: 1549457
PAG: QO0BI011

RELACAD 0105 TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FEGHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : S-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N® ARQUIVE: H37 oXWigritCoea0-1
EMPRESA P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGDS DOS EXC No DE CONTROLE: Ny 17xs/Mud{iid-1 INSCRICAD: 71852, IRRGONT01
SOMP: 072620 GODREC: 115 CoD GRS 2305 FPAS: €33 QUTRAS ENT: SIMPLES: 3 RAT: 20 FAR: 080 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAC:

CNAE PREPUONDERANTES430800
CNAE: G4 Je800

BAIRRD:  VILA GABRIEL

LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528
CIDADE: SOROCABA UF: 8F CEP: 13090-520

BASE CAL 13 PREV 80C

REMUNERAGAD 13° BASE £AL PREV 200

CAT QUANT REMUNERAGCAQ SEM 13°
04 65 132.052,53 0,00 133.452,79 818,82
TOTAIS: 65 132.082,53 ong 133 46279 818,82
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2900712
GFP -SEFIP  8.40 {29/M3/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HCRA: 16:49:45
PAG: GO0 1
RELACAC D03 TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTD - EMPRESA
FGTS
N ARGQUNO: HA7CXWarsiGOn00-1
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE GONTROLE: NBY 17xs.MvAQ000-1 INSGRICAD: 718585, 32840001-01
COMP:  (7/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 638 OUTRAS ENT: SHAPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTARG: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURG: RLIA UBIRAJARA 529 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE $430500
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18080-520 CNAE: 943800
MODALIDADE : "Brance"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E BECLARACAC A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAD SEM 13° SALARID BE18,65
REMUNERACAO 13° SALARIO 000
QUANTIDADE TRABALHADORES 4

ATUBALIDADE @ -CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS - 9%

REMUNERAGAO SEM 13° SALARID 132.052,53

REMUNERAGAD 13% SALARIO 0.09

CUANTIDADE TRABALHADORES 84

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE

DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGGS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
£88,57 .00 .00 0,00 £48, 57



MINISTERIQ DO TRASALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP-SEFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 (D1/03/2020}

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARGLUIVO SEFIP
EMPRESA

No DE CONTROLE: Nb'Y 1 7rs Mvd0ogo-1
QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 28

EMPRESA P A E ASSDCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXC
COMP: o200 CODREC: 115 COD GRS 2305
TOMADGRAOBRA:

FPAS: £33

DATA:
HORA:
PAG:

001143011

N ARQIUND:
INBCRICAD:
FAP: 050

INSCRICAD:

HEF o Wgnitoln-1
71.868 358000101
RAT AJUSTADO: 100

LOGRADDURD: RUA UBIRAJARA E26 BAIRRC: VILA GABRIEL

CNAE PREPONDERANTE 430800

CIDADE: SORGTABA UF: sP CEP: 18080.520 TELEFONE: 0015 3219 2498 CNAE: S430800
VALOR DEV PREV S0OC CALCULADO SEFIP: 1219453  CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 12.834,87
SALARIO FAMILIA: 340,34  RECEITA EVENTO DESPPATROCINIO: a.n0
SALARIO MATERMNIDADE: 000 PERC DE ISENCAD DE FILANTROPIA; 00,00
VALORES PAGOS COGP TRABALHO - SEM ADICIONAL: GO0  13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COGP TRABALHO - ADIC. 15 ANDS: 000 £OMPRODUGED P 0.00
VALORES PAGGS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUGAD PE: 0,50
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: .00
COMPENSACAD
PERIODO INJCIAL: PERIGDO FINAL: VALOR SOLICITADC: 2,00
TR ARATIDO: 000  VALOR A GOMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 000
RETENGAD (LEI9.71158)

VALGOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIRO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 000
BASE DE CALCLLO APOSENTADURIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANDE: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANDS: 0400
GUANTIDADE: ] OQUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H: 8 N 1 12 o I3 o 14 o Jd: o K [ M 0 Ni: a
N2: o Na 0 o 0 0 0 o o P 2 P2 0 Pa at: 0 Gz 0
[ak3 0 Q4 [V 4% 0 Qs ¢ Qr . R: 0 &z 4 83 U1: o Uz 4]
U3 0 V3 O W o X 0 Y: 3 Zn o Z2 0 Za: 24: 8 Z5 2



APAE - Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
APAE Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer fécnico n® 39.549, declarada de Utlidade Poblica Lel Municipal n° 1515 de 3041041868 @
stadusl n® 64 de (4/12/1872 Registro CNAS Processc 27829/6
S R A e e G e s B A R e

T e e s e S e e U e A

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

A
Secretaria da Cidadania
Divis&o de Parcerias e Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestacéo de Contas MEDIA FEDERAL — Julho/2020.

No dia 05/08/2020 houve um crédito no valor de R$ 49,00 referente ao reembolso
e e
das tarifas bancarias do més de jutho. 7

O salario e os encargos do Coordenado foram pagos pela Esfera Municipal. -

N&o houve aplicacdo neste més pois a verba foi paga no dia 31/07/2020 e a
aplicacéo foi feita no dia 03/08/2020.

Atenciosamente,

Rus Uhirajara, 528 - Vila Gabiel - Sorocaba - 5P
CEP: 18090-520

PABX: (15) 3219-249%

RHa.arabr f wewanarsorsaaba.orc.br f Feoabook: APAE Sorosaba ! inatanrem: @ancexsrosaba




CAIXA

Pl

Extrato por periodo
Cliente: APAE ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS

Conta: 4137 /003/ 00002380-0
Data: 03/08/2020 - 12:31
Méas: Julho/2020

perfodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico

000000 SALDC ANTERIOR
10/07/2020 000000 MANUT CTA
10/07/2020 727220 RESG AUTOM
31/07/2020 200001 CRED TED

31/07/2020 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

passaas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0300 726 0104

Vator
0,00
0,020
0,02C

12.796,00 C

49,00 D /

Saldo

0,00

0,02D

0,60 C
12,796,00 C

12,747,000 C



CAILXA

Extrato por periodo
Cliente; A P A E ASSOCIACAQO PAIS E AMIGOS

Conta: 4137 /003 /00002380-0
Data: 06/08/2020 - 11:21

Més: Agosta/2020

Perfodo: 1-6
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
31/07/2020 000001 CRED TED
31/07/2020 000000 MANUT CTA
03/08/2020 462615 APLICACAD
05/08/2020 050927 CRED TEV
05/08/2020 204933 PG LUZ/GAS‘
05/08/2020 385523 PAG BOLETO
05/08/2020 520858 DEB P FGTS
05/08/202C 520858 DEB P FGTS
05/08/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pezsoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Deask CAIXA: 0880 726 0104

Valor

0,00
12.796,00 C
49,00 D

12.747,00 D

-
-
49,00 C Ve

996,23 D
2.118,75 D
689,57 D
1.159,99 D

4.915,54 C

Saldo

0,06
12.756,00 C
12.747,00 C
0,00C
49,00 C
947,23 D
3.065,98 D
3,755,55 D
4.915,54 D

g00C
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CEBAS: paracer técnico n® 39.649, decl
Estaduat n® 64 de 04

APAE - Associacgédo de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

arada de Utifidade Poblica Led Municipat n® 1515 de 30/10/1868
112118972 Regislro CNAS Processo 27925/58

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

Funciondrios Fungio Admissdo Demissgo j
01 | Ana Paula Teodoro dos Santos Orientador Social 15/02/2016
02 Cétia Cristina Rocha de Souza Coordenador 02/03/2015
. 03 | Dirceu Estevam Moreira Cuidador 16/10/2017
04 Eriberto Alves Lima Soller Analista Financeiro 06/04/2016
05 | Marilandia Gongalves da Silva Servigos Gerajs 14/10/2019
06 | Roselene Mendes de Souza dos Santos Merendeira 16/08/2017 31/07/2020
07 | Suzana Pego dos Santos Terapeuta Ocupacional 16/08/2017
08 | suzimare da silva Encarregado 02/06/2014
Administrativo
09 | Vanessa de Fétima Ribeiro Duarte Psicdloga 02/04/2017
10 | Viviane Machado da Cruz Orientadora 11/02/2019
11 | Walkiria Santos Costas Assistente Social 02/01/2017

| e

Fpbsidente Voluntario

Rua Ubirsiara, 528 - Vila Gobria) - Sorocaba - P
CEP: 1804G-820
PABX: (15) 32192499
apaesuracabaidepassororana.org.be 1 WY Apask G LTAbE org b/ Facabook: APAE Soroceba f Instagrvm: Eapassorocaha



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNEAO

Nome: AP A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
CNPJ; 71,869.358/0001-01

Rassahado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscreser quaisquer dividas de responsabilidade do
sijeito passho acima idertificado que vierem a ser apuradas, é ceifificado que nac constam
perdiéncias em seu rome, relathas a crédites tributdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divda Ativa da Uinio (DAU) jurto & Procuradoria-Ceral da
Fazerda Naciona! (PGFN). :

Esta certiddo & vélida para o estabalecimento matriz e suas filials €, no caso de ente federativo, para
todos o8 Grgdcs e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados, Referese 4 situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes soctals previstas
nas alineas g a 'd" do pardgrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de jutho de 1981,

A aceitagSo desta certidfio ests condicionada & verificagio de sua audenticidade na Intemet, nos
enderecos <htip://rib.govbr= ou <http:/fwwav.pgf.gov.br,

CertidSo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjurta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:16:12 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasflia>,

Valida até 12/08/2020.
Codigo de controle da certidSo: C489.6EC9.2F78.99C4
Qualquer rasura ol emenda imalfidard este documanto.



Voltar fnprimir

CAIXA

SADA BECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.869.358/0001-01
Razao Social:A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / SP / 18090-520

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac8o reqular perante o
Funhdo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndc servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:07/08/2020 a 05/09/2020

Certificacdo Namero: 20200807020352751356758
Informacdo obtida em 07/08/2020 08:37:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

B



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios

da
Divida Ativa do Estado de Sédo Paulo

CNPJ Base: 71.869.358

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado- de S#c Pallé cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

e ndo constam débitbs'-ihéb?iiéé emIBi'\}ida Ativa de respohéébiﬁdade doInteressado(a).

Tratando-se de CRDA-emitida.para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados éfeita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao . negai;va gbrange- todos 0s estabeiecimentos do cenfribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima mformada

PN

Certiddo n°® 26360521 Folha 1 de 1
Pata e hora da emisséo 07/08/2020 08:39:39 {hora de Brasilia)
Validade 3¢ (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugfio Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invatlidaré este documento.
A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificago de sua autenticidade no sitio

hitp:/www.dividaativa.pge.sp.gov.br



o

PODER JUDISTARIO
GUSTICA DG TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSCCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.86%.358/0001-01

Certiddio n®: 10392699/2020

Expedicédc: 06/05/2020, as 14:48:26

Validade: 01/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se que A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.869.358/0001-01,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até 2 (dois} dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as cbrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos fjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencidrios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho cu Comissdo de Conciliacdoc Prévia.

Evvidas ¢ sugesidzs: ondrftst.diue.hr
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 201.007/26-01

Certiddo via web

Inscrigdo Municipal: 300.280
Contribuinte: APAE ASSOCIACAOQO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA

CPF/CNPIJ: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SFE - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 08:41:38 h, do dia 07/08/2020.

Vélida até 06/10/2020.
Codigo de autenticidade: 133F45E7F6F4434A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via ]



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina  ldel

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 201.267/20-78
PROCESSO N° 2020/001018-9

Inscricdo Imobiliaria: 55.53.71.0001.01.000
Proprietirio: APAE ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA

CPF/CNPJ Proprietario: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da partc interessada, ¢ a vista dos regisiros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui ofs) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade cstd suspensa nos termos do Artigo

151 do Cédige Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Codigo.

Tributo Exetcicio Lan¢amento Situayiio

| LICENCA DE OBRAS 2015 272421158 RECTIRRO ADMINISTRATIV

1 LICENCA DE OBRAS _ 2013 720864715 RECURSO ADMIMISTRATIVO

il IPTU/TAXAS 2018 27I2TTIR RECHRSO ADMINISTRATIV(Y

1T IPTUSTAXAS 2019 . 3834319 SUSPENSAD ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO

11 TPTU/TAXAS 2030 103317020 RECURSO ADMINISTRATIVO

Certiddo emitida as 12:41:22 h, do dia 07/08/2020.
Vilida até 06/10/2020.
Codigo de autenticidade: BCD2536446C60C2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N Via 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116~ Bairro Centro = Sorocaba — SP

Segfin de Convduiog

Fone: (15)3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br @ Parcerias

_RELATORIO DE CONFEREN

CIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIALS .

Sorocaba !fag; /@?

Organizacio: T;f;;?/%%qﬁé;

Servigo: }’f} e,&/{r e

Fonte de recurso:

Fy D@QA( ~ullc

Competéncia; XULH‘{D
7

01. Psim [uzo

02. Eféim []Nae

03. Zfsim [Nz0

04. 7sim [Inzo
#

05. }jsm [ Nao

06. ;{sm CINzo

07. gfsim ] No

08. Sim [JN&o
08. Sim [ Nzo
10, Sim [ Nao
11. gsim [[N&o
i2. Sim [INie

13. [Asim Onso
14. }Zginl[]Néo
15, /Qism [JNao
16. [Asim [JNio
17, /@Sim [ N30

18. ;szim [ Nzo

19./@51@1 [ N&o

20, []Sim [JNdo

21, Sim []Nio

22. F/Sim [ Wao

Relatério de execugdo financeira elaborade conforme moedelo
padrdo.

Bxercicio, competdncia e Fonte preenchidos corretamente.
NGmero do Termo, data e vigéneia corretos.

Valores repassados no REF cerrespondem a ordem de pagamento,
{A} Saldo do mas anterior corresponde ao ultime REF e parecer,
{B} Soma dos repasses piblicos corresponde a soma das ordens
dé pagamentes.

(C) Valor informado corresponde ac extrato da aplicagio.

{E) Soma correts,

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentaria,
Houve despesas com tarifas bancérias.

Se o item 10 For sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesss possuem documente fiscal.

Egtdo carimbados corretamente,

Ag informagbes do REF parte II ceorrespondem aos documentos
fiscais.

Cs documentos fiscais Possuem comprovantes de pagamento.
Fagamentos realizados através de transagéo eletrénica.
As operacgdes estio indicadas no extrato bancério,

Az datas das transagdes correspondem as datas das operagdes no
extrato. '

Os valores do “"Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”®, correspondem a soma das rubricas informadas ne
REF parte 02,

Se as despesas Forem maiores que a receita (E) o item {F)
corresponds a essa diferenca.

Se as despesas forem menores gue g receita, o item
(X) corresponde a essa diferenca.,

Item (G) e (J) rreenchidos corretamente,

Fotlhal1/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n, 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAO

Sorocaba 12/08/2020 Processo Adm:  2020/0 Notificacfior 00269
Hmo. (a): APAE — ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CP¥/CNPJ 71.869.358/0001-01

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: Rua; Ubirajara | N° 528
Bairro: Vila Gabriel Cidade:  Sorocaba CEP: 18090520

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestagdo de contas FEDERAL(MEDIA) Julho no dia 10/08/2020, referente
ao recurso recebido no dia 31/07/2020 no valor de RS 12.796,00 {Doze mil setecentos e noventa e seis
reais).

Apds analise dos documentos apresentados concluimos:
1. Enviar extratc bancdrio da conta Aplicac8o atualizado

3. Se o saldo da conta aplicacdo estiver diferente do “Saido Autorizado para Aplicacio no Exercicio
Seguinte” que é de RS 7.831,46, solicito que envie nota explicativa da diferenca.

Prazo: 01 {um) dia dtil, nde contado o dia desta notificagdo. _
Por favor, enviar as corregfes / justificativas por e-mail com a assinatura do Presidente.

Chefe de Secdo

Fothal/1



PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO Péagina 1 de 1 55"‘?‘

&
PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO

Luciana dos Santos Ferreira

Enviado: quarta-feira, 12 de agosto de 2020 15:21

Para: financeiro@apassorocaba.org.br

Cc: Patricia da Silva Olivelra . i

Anexos: NOTIFICACAO APAE FEDERAL M~1.pdf (186 KB) ; NOTIFICACAQ APAE MEDIA EST~1.pdf (199 KB} ; NOTIFICACAD
APAE BASICA FE~1.pdf (185 KB)

Boa tarde!
Segue anexo as seguintes notificacles:

APAE Média Federal Julho
APAE Média Estadual Julho
APAE Bésica Federal

Att

Luciana Ferreira

Seg@o de Convénios e Parcerias
SECID

https://webmail.sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACgmk... 12/08/2020



Entregue: PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO Pagina 1 de !

Entregue: PRESTAGOES DE CONTAS FEDERAL JULHO

Microsoft Outlook
Enviado: quarta-feirs, 12 de agosto de 2020 15:21
Para: Luciana dos Santos Ferreira

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:
Patricia da Silva Oliveira {psoliveira@sorocaba.sp.gov.br)
Assunto: PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO

https://Webmaﬂ.sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=Item&t=REPORT.IPM.N0te.DR&id=Rg... 12/08/2020



Retransmitidas: PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO Paginaldel

Retransmitidas: PRESTACOES DE CONTAS FEDERAL JULHO

Microsoft Outlook
Enviado: quarta-feira, 12 de agosto de 2020 15:21
Para: Luciana dos Santos Ferreira

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas o servidor de
destino ndo enviou uma notificagdo de entrega:

financeiro@apaesorocaba.org.br { financeiro@apaesorocaba.ora.br)

Assunto: PRESTAC@ES DE CONTAS FEDERAL JULHO

© 1 mamanhe on oAV hr/nwaj?ae=Item&t=REPORT.IPM.Note.Relayed.D... 12/08/2020
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APAE - Assoc:agao de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Sorocabaé’i\

\PAE Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
- ‘a;a ‘ Seracaba - 8 ‘CEBAS: parecer técmco 39649, declarada de- Utilidade Pablica Lel Muaitipal 71515 de 301071958
”"fi' it n? 64 de 0471

211872 Regislro CNAS Pmces&o 2?9251’68

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

A
Secretaria da Cidadania
Divisdo de Parcerias & Planejamento

Ref.; Justificativa da Prestagéo de Contas MEDIA FEDERAL — Jutho/2020.

A saldo atual diverge do “Saldo Autorizado para Aplicagao no Exercicio Seguinte”
pois houve o acréscimo de juros até a presente data.

Atenciosaments,

ablo Nobuh;ro Umezu
‘ Presad'ente Voluntério.

Rua Utirpfara, 528 - Vila:Gabgel - Soroeaba <8P
CEP: T8085-520
PABX: (18] 32‘!9 '2499
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 ~ e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/08/2020

Organizacio: APAE

Servigo: SERVICO DE PROTECAO MEDIA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL
Fonte de recurso: |[FEDERAL

Competéncia: JULHO

Valor: RS 12.796,00

Em andlise da
parceria, foram

prestagio de contas parcial em epigrafe, no d4mbito da execuglo financeira da
analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os

documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovag8o desta.

"\

o |
|cianados Santos Ferreire

% batricila - 522074
/ _ N i

v
Chefe %@ﬂ%eﬂ@&g;(;m Rolim Funciondrio (a)

=TT ol
oo b baedas e DAl
g ErACRIRS T
el e

Ao

SECLTTIT

Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestacio supra, solicito o pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia:

AGOSTO/2020

Valor:

R$ 12.796,00

&

Chefe da Di)ijgéo

Fabiana Mangimi Rotim
ChefedeDivisiode Pacedase Panementd
SECID/DPP
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